СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

ПРИГОРОДНОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ
         РЕШЕНИЕ

               от 17 января 2012 г.                         № 87

О  внесении  изменения  в  Положение

о  муниципальном  земельном  контроле

в  Пригородном  сельском  поселении.

          В  соответствии  со статьёй 71 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 14  Федерального  закона  от  06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Совет народных  депутатов

                                                     Р Е Ш И Л :

           1. Внести в Положение о муниципальном земельном контроле в Пригородном сельском поселении, утверждённое решением Совета народных депутатов Пригородного сельского поселения от 28.12.2010 г.             № 44 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в Пригородном сельском поселении» следующее изменение:

         1) в пункте 1 статьи 14 вместо слов «государственного земельного контроля» читать «государственного земельного надзора».

         2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Вестнике муниципальных  правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района  Воронежской области.
           3. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его опубликования  и распространяется  на  правоотношения, возникшие  с  1  августа  2011 года.

         4. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на    постоянную  депутатскую  комиссию  по  бюджету  и  управлению  муниципальной  собственностью.

         Глава  Пригородного  сельского

         поселения                                                                        И.М. Фальков